Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40»

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                               145-од-23

Ижевск

«О формировании наставнических

пар в МБОУ «СОШ № 40»

В соответствии с планом реализации системы наставничества

педагогических работников и обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать следующие наставнические пары на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

2. Утвердить форму индивидуального плана (комплекса мероприятий) в

рамках организации работы наставнических пар (Приложение 2).

3. Куратору наставнических пар – Куртеевой Анне Германовне, заместителю

директора по УВР:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживания результатов;

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты;

3.3. Предоставлять директору МБОУ «СОШ № 40» отчеты по реализации

цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 40»                                                  Н.М. Абдулова

С приказом ознакомлена:

Куртеева А.Г.     ________

Приложение 1

к приказу МБОУ «СОШ № 40»

от 01.09.2023 г. № 145-од-23

Наставнические пары МБОУ «СОШ № 40»

в 2023-2024 учебном году

№ ФИО наставника ФИО наставляемого

1 Мышкина Н.В.   Борисова А.А.

2 Семенова И.А. Чеботарева А.Д.

3 Крупина С.И. Максимова Ю.В.

4 Васильева Н.Е. Данилова К.В.

5 Чуракова О.В. Боброва Е.В.

6 Файзуллина М.Т. Демина Н.С.

Приложение 2

к приказу МБОУ «СОШ № 40»

от 01.09.2023 г. № 145-од-23

Индивидуальный план (комплекс мероприятий) в рамках организации работы

наставнических пар в МБОУ «СОШ № 40» на 2023-2024 учебный год

Форма наставничества.

ФИО наставника.

ФИО наставляемых.

Цель реализации целевой модели наставничества в данной наставнической паре

Наименование

компетенций,

которые

необходимо

сформировать,

развить

Содержание

деятельности

Сроки  Формат (очный/

дистанционный)

Результат

		2023-09-29T14:20:08+0400
	Абдулова Наталья Михайловна